3

zim carnem. q̄ multi potentes hora illa in stratis molib⁹ quiesce-
bant et nemo eoz dign⁹ habitus est nouam lucem videre magnū
illud gaudium scire angelos audire cantantes gloria in excelsis
deo. supple sicut predicti pastores. Agnoscant igitur homines q̄a
qui nō in laboreib⁹ hominum exercentur ab angelis visitari nō me-
rent. Agnoscant q̄ placeat supernis ciuib⁹ labor cui⁹ est intent⁹
spiritualis. qn̄ quidem et illos tam felici dignant alloquio affari. q̄
corporali vrgente necessitate laborant p victu corporis.

III. CONSIDERATIO

Tercia puella sic ait. O amice idcirco forte abhorres laborare
qz vel nonnulli labores vident⁹ efficaciā nō habere. vel qz la-
bor videtur tibi grauis siue magnus. vel quia tibi videtur nimis
esse long⁹. Sed d̄ra motiuū primum. Audi quid dicat papalis epi-
stola. licet inquit nō sequatur semp maiorem labore effect⁹. nihil
omin⁹ tamen ipse labore est meritor⁹ apud deum. iuxta qd̄ legitur
reddet de⁹ mercede labore sanctor⁹. Sz et paul⁹ ait. Unusquisqz
apriam mercedem accipiet zim suum laborem. Audi quoqz phyllo
nem doctissimum. bonor⁹ inquit labore gloriōsus est fruct⁹. glo-
riōsus inquit quasi dicat et si non remunerat in hac vita. nō tam
mediocris fruct⁹ vel exiguis. sed copiosus p̄cipiet in gloria. De
cui⁹ certa spe et expectatione. audi gregorium egregie locutum.
Sancti inquit viri quot labores nunc veritati mendātes exhibet;
tot iam remuneratiois siue pignora ita spei siue cubicula clausa te-
net. Doro quantum ad scdm motiuū de labores grauitate. Audi
insignem jeronimū labore inquit terzeris. nemo atleta sine sudori:
b⁹ corona. Hec ille innuens expectationez corone. sz preuio sudo-
re. i. preuio labore ad modum sudoris quantot⁹ transeunte. Und
quo ad hoc et d̄ra tertiu premissoz de labores diuturnitate. Audi
illustrem senecam. Siqua inquit per laborem recte feceritis la-
bor cito recedet. beneficiuz dum viuitis nō abscedit. Magis autē
volo ut d̄ra scdm et tertium motiuuz insignis jerouimui verbum
attendas. Null⁹ inquit labore dur⁹. nulluz temp⁹ longū nideri de-
bet. quo gloria eternitatis acquirit⁹. Quocirca audi et hanc premis-
sorum p̄lus solatoriam declarationem cuiusdam doctoris. cui⁹
non est spernenda autoritas. Dei inquit ineffabilis et immensa bo-
nitas etiam hoc puidit ut labores quidem temp⁹ et agonis nō ex-
tenderet. nec longum faceret aut eternum sz breue. et ut ita dicam
momentaneū. ut in hac breui et exigua vita agones essent et labo-
res. in illa dō celesti vita eterna eis coronae et p̄mia meritorū. Oro
uidit quidem ut labores cito finirentur. meritorum vero premia
sine fine duraret. et p̄ h⁹ mudi tenebras visuri essent cādidissimā
lucē et accepturi maiore cūctarū acerbitatib⁹ btitudiez testāte h⁹
apostolo ubi ait. Nō sunt digne passiōs h⁹ t̄pis ad supuenturam